

CENOVÁ NABÍDKA

Věc: stavební úpravy místnosti č. 34 v mezaninu vč. kompletní rekonstrukce elektroinstalace**Místo:** VÚMOP, v.v.i., Praha 5 - Zbraslav, Žabovřeská 250**Vypracoval:** **Datum:**

03.02.2021

Výkon	množství	měrná jednotka	jednotková cena v CZK bez DPH	Cena celkem v CZK bez DPH
kabel CYKY 3x2,5	61	bm	19,60 Kč	1 195,60 Kč
kabel CYKY 3x1,5	45	bm	27,50 Kč	1 237,50 Kč
krabice KPR 68	4	ks	28,60 Kč	114,40 Kč
vypínač 5 ABB Tango (komplet)	1	ks	197,00 Kč	197,00 Kč
zásuvka ABB Tango dvojitá	2	ks	213,00 Kč	426,00 Kč
zásuvka datová dvojitá	2	ks	257,00 Kč	514,00 Kč
krabice SDK - 5	1	ks	180,00 Kč	180,00 Kč
krabice SDK - 2	1	ks	74,00 Kč	74,00 Kč
kombichránič 10A	1	ks	1 622,00 Kč	1 622,00 Kč
kombichránič 16A	1	ks	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
panel 2700lm/4000 K	3	ks	2 156,00 Kč	6 468,00 Kč
zásuvka ABB Tango	5	ks	182,00 Kč	910,00 Kč
spojka na kabel CYKY - komplet	3	ks	356,00 Kč	1 068,00 Kč
sada klipů pro LED panel	3	ks	82,00 Kč	246,00 Kč
drobný materiál	1	kpl.	560,00 Kč	560,00 Kč
demontáže vedení a lišt	1	kpl.	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
přesunutí přepínače a vedení 230 V	1	kpl.	3 120,00 Kč	3 120,00 Kč
přesunutí vedení struk.kabeláže do stropu	1	kpl.	1 720,00 Kč	1 720,00 Kč
hrubá elektroinstalace	1	kpl.	3 990,00 Kč	3 990,00 Kč
kompletace	1	kpl.	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
úprava rozvaděče	1	kpl.	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
revize	1	kpl.	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
doprava elektro	1	kpl.	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
demontáž vestavěných skříní	1	kpl.	600,00 Kč	600,00 Kč
demontáž příček	14	m2	100,00 Kč	1 400,00 Kč
demontáž parapetu	2	ks	60,00 Kč	120,00 Kč
demontáž zárubní	2	ks	250,00 Kč	500,00 Kč
demontáž AL dveří na chodbě	1	kpl.	900,00 Kč	900,00 Kč
zednické začištění po demontáži AL dveří	3	m2	560,00 Kč	1 680,00 Kč
demontáž garnýží	6	ks	120,00 Kč	720,00 Kč
SDK předstěna s akustickou izolací	12,5	m2	1 550,00 Kč	19 375,00 Kč
SDK podhled vč.tmelení a broušení	17	m2	1 120,00 Kč	19 040,00 Kč
parapet k oknům 1200x300	2	ks	1 622,00 Kč	3 244,00 Kč
D+M zárubní 80 L vč.nátěru	1	ks	2 230,00 Kč	2 230,00 Kč
dveře plné 80 cm vč.kování	1	ks	2 690,00 Kč	2 690,00 Kč
vyzdívka Ytong 150 mm	2	m2	1 330,00 Kč	2 660,00 Kč
dodávka a osazení překladu 150x100x900	1	ks	890,00 Kč	890,00 Kč
začištění omítek po instalacích elektro	4	bm	155,00 Kč	620,00 Kč

hrubé začištění omítek	2	m2	520,00 Kč	1 040,00 Kč
přetažení stěn lepidlem a perlíčkou	55	m2	230,00 Kč	12 650,00 Kč
štukování stěn	55	m2	155,00 Kč	8 525,00 Kč
malby Primalex vč.penetrace	67,5	m2	65,00 Kč	4 387,50 Kč
přikrývání a olepování,úklid	1	ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
přesun hmot	1	kpl.	5 500,00 Kč	4 500,00 Kč
likvidace odpadu	1	ks	4 500,00 Kč	3 500,00 Kč
doprava	1	km	4 000,00 Kč	2 500,00 Kč

celkem

130 464,00 Kč